
お客様及びご家族の皆様へ 

 

当社社員へのお心付け辞退のご了承のお願いについて 

 

 

平素より、当社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当社ではお客様及びご家族の皆様からの社員へのお心付けや差

し入れのお品物については全て、お断りさせていただいております。 

 

 お客様へのサービスは契約に基づき提供させていただいており、その

対価も制度に基づきいただいております。また、お客様及びご家族の皆様

と透明性のある良好な関係を継続するためにも、社員がお茶やお菓子・お

礼の品物等を頂く事は当社の規定で禁止事項としております。 

 

皆様のご厚意・お心遣いは大変ありがたく、社員も感謝しているところ

でございます。つきましては、お気持ちだけをいただき、お心付けや差し

入れのお品物についてはご辞退させていただきますので、ご理解とご協

力をお願いいたします。 

 

今後も当社社員一丸となり皆様がご満足していただけるサービスの提

供に努めて参りますので、引き続き宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

2024年 12月吉日 

麻生介護サービス株式会社  


